
ジュニア短期
テニス教室
申込開始！

夏休み

対 象 ：小学生（全学年対象）

期 間 ：2018年7月25日～8月26日 ※8月13～17日を除く

料 金 ：3,240円（税込み）※初回レッスン時にフロントにてお支払い下さい。

受講方法：上記期間内に、既存の『ラブテニス』クラスで

3回レッスンを受講することができます。

『ラブテニス』クラスとは？

主に小学生を対象としたクラスで、テニスを
初めて習う子が、最初に入るクラスになります。
上手になった子は、上のレベルの『Jr.ミドル』
クラスに進級していますので、初めてのお子様
でも安心して受講することが出来ます！

ラケット無料 貸し出し！ ご予約・お問合せはお電話で！
※上靴をご持参ください。

対象クラス『ラブテニス』時間割

月 火 水 木 金 土 日

午前
9:30～

　10:30

9:30～

　10:30

16:30～

　17:30

16:30～

　17:30

16:30～

　17:30

16:30～

　17:30

16:30～

　17:30

15:50～

　16:50

17:35～

　18:35

午後

小学生対象


