

対象:小学生(全学年対象)

期 間 :2018年7月25日~8月26日 ※8月13~17日を除く

料 金 : 3,240円 (税込み) ※初回レッスン時にフロントにてお支払い下さい。

受講方法:上記期間内に、既存の『ラブテニス』クラスで

3回レッスンを受講することができます。

『ラブテニス』クラスとは?

主に小学生を対象としたクラスで、テニスを 初めて習う子が、最初に入るクラスになります。 上手になった子は、上のレベルの『Jr.ミドル』 クラスに進級していますので、初めてのお子様 でも安心して受講することが出来ます! 対象クラス『ラブテニス』時間割

		月	火	水	木	金	土	В
午前	<u>i</u>						9:30~ 10:30	9:30~ 10:30
午後	×	16:30~ 17:30	16:30~ 17:30	16:30~ 17:30	16:30~ 17:30	16:30~ 17:30	15:50~ 16:50	
	攵				17:35~ 18:35			

ラケット無料 貸し出し!
※上靴をご持参ください。

ご予約・お問合せはお電話で!

